
開催日 9月23日（土）　午前10時30分～午後3時
場所 スマイルネットワークさかい（多機能型支援センター）

10:30 開会挨拶　　来賓紹介
10:40 スマイルキッズ　オープニングダンス
11:00 大関保育園はと組「ロケットペンギン」「はっぴ～ポン！」
11:30 佐佳枝廼社 葵太鼓 凛生～Rio～

12:00 チアドリームプロジェクト

12:30 梨＆さつま芋のふるまい(先着150名様)

13:00 ひより隊　～心なごむ演奏を～

13:30 レゾンデートル「カラフィット」～歌を口ずさみながらエクササイズ～

14:00 ～本番に弱い～ 大関ランチャーズ
14:30 ラッキー抽選会
15:00 閉会挨拶

　★ワークショッフ゜★
◇ 開運鑑定　＜九星気学風水ハピエミ＞

◇ 手相鑑定　＜月光＞

◇ 運命鑑定　＜れふとはんど＞

◇ カラーセラピー
＜chiemi＞

◇ アロマハンドトリートメント
＜福井ｱﾛﾏｽｸｰﾙｼﾞｬｽﾐﾝ＞

◇ 木のｸﾗﾌﾄ作り　木のふれあいｺｰﾅｰ
＜水口木材㈱＞

◇ LEDﾗｲﾄｷｬﾝﾄﾞﾙ
◇ キーホルダー　　
◇ キャンドルつり
◇ 光る‼おばけスライムづくり
　　　　　＜わくわく科学実験！Donati☆彡＞

　　★縁日★※玄関でチケットかってね

◇ 射的
◇ カップでピンポン

◇ スーパーボールすくい
◇ コイン落とし

縁日&        

１
Ｆ

2
Ｆ

〈ＭＯＫＵ

ＭＯＫＵ〉

◇ 坂井きらめき ポップコーン
小物販売

◇ ハスの実の家 パン・焼き菓子
（ﾏｶﾛﾝ・ｸｯｷｰ・ﾄﾞｰﾅﾂ）

◇ 福日和 シュークリーム
プリン

◇ スマイル スマイルピザ
やきとり・焼きそば
かき氷・ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ
自家農園梨スムージー
焼き芋・飲み物

◇ とき 玄米おむすび
冷製スープ
デリパック（お惣菜ﾊﾟｯｸ）

◇焼き菓子ツヅマ屋 焼き菓子（ｼﾌｫﾝｹｰｷ）
アイスクリーム

◇さんじのおやつ ベビーカステラ
100％ｵﾚﾝｼﾞ･ﾘﾝｺﾞｼﾞｭｰｽ

和珈屋のｱｲｽｺｰﾋｰ
キッチンカー

◇ デリアテール からあげ
フライドポテト

※ 模擬店は準備ができ次第販売を開始します

模擬店コーナー

ス マ イ ル フ ェ ス タ第3回

～ 地域の皆様へ ～
　皆様には常日頃より、当法人の障がい児者のサポート活動に多大なご支援を賜りまして誠に有難うございます。
心より御礼申し上げます。
　さて、コロナ禍の中で中断しておりましたスマイルフェスタを今年より再開させて頂くことに致しました。
　障害児者も楽しみにしてくれています。保護者の皆様にも地域の皆様にもお手伝い頂きまして、大いにこのフェスタが
盛り上がるように頑張ります。
　是非とも、皆さまにはご家族お揃いでこのフェスタにご参加頂ければ、この上もない喜びです。今後も地域の皆様の
温かいご理解とご支援を得ながら、この地域の福祉増進に寄与できるように精進してまいります。よろしくお願い申し
上げます。

NPO法人スマイルネットワークさかい　理事長 田崎健治

抽選時は会場にお越しください（午後2時すぎ）

会場に着いたら...

まずは抽選券をボックスに！

名前を

書いて

[ ]
お名前

締め切りは午後1時30分！

食券を買ってね

2009年全米チアダンス選手権優勝

福井商業高校

チアリーダー部ＪＥＴＳ ＯＧ

姓 名



会場の

ご案内

道路

駄菓子

＜屋内＞

ス
テ
ー
ジ

受

付 抽選箱

道

路

出演者搬入用

駐車スペース

※ 当日は客席にテントをご用意

～日差し・雨を気にせずステージをご覧いただけます～

焼きそば

フランクフルト

ピザ・かき氷

スムージー

焼き鳥

出演者

控え位置

縁日    

販売所

パン
焼き菓子

焼きいも

飲み物

すまいる

大関郵便局

〒
森の

めぐみ

大関駅

え
ち
ぜ
ん
鉄
道

三
国
芦
原
線

三
国
方
面

会場

スマイルネットワークさかい

至 大関          至 芦原街道

<主催> スマイルネットワークさかい

<共催> 大関まちづくり協議会

<後援> 坂井市

 坂井市社会福祉協議会

<協力団体>  いねす

  坂井きらめき
<special ｔｈａｎｋｓ>九星気学風水ハピエミ／さんじのお

やつ／chiemi／手相鑑定 月光／デリアテール／とき／

ハスの実の家／福井アロマスクールジャスミン／福日

和／水口木材㈱／MOKUMOKU／焼き菓子ツヅマ屋／

れふとはんど／わくわく科学実験！Donati☆彡（五十音順）

スマイルフェスタ2023に関するお問い合わせはこちらまで

スマイルネットワークさかい スマイルフェスタ実行委員会 TEL：0776-72-7777

～ ご来場お待ちしております ～

☆ 駐車場には限りがあり、お近くの方は徒歩でのご来場

お待ちしております。

☆ 飲酒運転は絶対にされないようお願いいたします。

駐
車
し
な
い
で
下
さ
い

えち鉄

駐車場
えち鉄

駐車場

駐車しないで

下さい

☆お車でお越しの方は大関コミュニティセンターにお停めいた

だき、無料シャトルバスをご利用ください。

☆えちぜん鉄道駐車場や、近隣の住宅前には決して駐車しない

ようお願いします。

☆駐車場内での盗難・事故等については一切責任を負いかね

ます旨ご了承ください。

駐車場のご案内

お願い


